[bookmark: _GoBack]Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31.08.2011 № 201

О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования город-курорт Анапа
от 02 июня 2006 года № 281 «Об утверждении Положения
о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования город-курорт Анапа»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года   № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании статьи 25 Устава муниципального образования           город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 02 июня 2006 года № 281 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3 раздела 4 приложения дополнить подпунктом 4.3.3 следующего содержания:
«4.3.3. В границах населенного пункта для граждан, имеющих трех и более детей, - от 600 до 1000 кв.м».
1.2. Пункт 5.9 раздела 5 приложения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«; в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) для граждан, имеющих трех и более детей, – 1000 кв.м.».
1.3. Пункт 5.10 раздела 5 приложения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«; в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок) для граждан, имеющих трех и более детей, – 600 кв.м.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город-курорт Анапа.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов